
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ  САД  № 24 «ЖУРАВЛИК» 
684017, Камчатский край, Елизовский район, п. Пионерский, ул. Бонивура, д. 12, тел (8-415-31) 38 249 

e-mail:mbdou.juravlik@yandex.ru 

 

 

Приказ № 324 
 

п.Пионерский                                                                                        05.09.2024 г. 
 

Об организации работы 

ПП консилиума МБДОУ № 24 

на 2024-2025 учебный год 
 

На основании распоряжения  Министерства просвещения Российской Федерации 

от 09.09.2019 г. № Р-93  «Об утверждении примерного Положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», Федерального Закона 

№ 273-ФЗ от 21.12.2012 г.   «Об образовании в Российской Федерации », Устава 

МБДОУ № 24 «Журавлик», Положения об организации  работы психолого - 

педагогического консилиума  МБДОУ  «Детский сад № 24 «Журавлик» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить основной состав психолого-педагогического консилиума МБДОУ № 

24 с 01.09.2024 г.: 

 Баштан Н.С. – педагог-психолог, председатель консилиума; 

 Закирова О.В. - учитель-логопед, заместитель председателя консилиума; 

 Шестак О.Г.- старший воспитатель, секретарь консилиума; 

 Москвитина О.С. – учитель - логопед, член консилиума; 

 Шевченко Т.Е. - музыкальный руководитель, член консилиума 

 

2. Утвердить План  работы ПП консилиума МБДОУ № 24 «Детский сад №   24 

«Журавлик» на 2024 – 2025  г. 
 

3. Вводить в подвижной состав консилиума  педагогов групп, чей воспитанник 

испытывает трудности социальной адаптации, старшую медицинскую сестру при 

необходимости. 
 

    Заведующий МБДОУ № 24 __________________ Л.А.Вержук 

 

С приказом  ознакомлены: 
 

_____________Шестак О.Г. 

______________Закирова О.В. 

______________Баштан Н.С. 

______________Москвитина О.С. 

 ______________ Шевченко Т.Е. 
 

 
 


		2024-09-12T12:41:01+1200
	Вержук Любовь Анатольевна




